
BROJ
Četvrtak, 02.08.2018.

NUMERO
Giovedì, 02-08-2018

14/18

ISSN 1847-5507



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

1

 Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/1, 1/13 
i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju trgovačkog 

društva Castrum Pula 97 d.o.o. Pula
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2017. godinu 

trgovačkog društva Castrum Pula 97 d.o.o. Pula, u 
predloženom tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 
KLASA:302-02/18-01/20 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

			 

BROJ

14/18
02.08.2018.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju trgovačkog 

društva Fratarski  d.o.o. Pula
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2017. godinu 

trgovačkog društva Fratarski d.o.o. Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 
KLASA:302-02/18-01/21 
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

							     
	



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

2

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Kaštijun  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Kaštijun d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

	
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

 
KLASA:302-02/18-01/22 
URBROJ: 2168/01-03-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 
i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Luka Pula  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Luka Pula d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

	
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 

KLASA:302-02/18-01/24 
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

							     
	



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

3
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 

(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 
i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Monte Giro  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2017. godinu 

trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

KLASA:302-02/18-01/23
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Plinara  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Plinara d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

	
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

KLASA:302-02/18-01/25
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

4

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Pragrande  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Pragrande d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 

KLASA:302-02/18-01/27
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Pula Herculanea  d.o.o. 
Pula za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Pula Herculanea d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom 
tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 

KLASA:302-02/18-01/26
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

5
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 

(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Pula Parking  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Pula Parking d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom 
tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 

KLASA:302-02/18-01/28
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

							     
	

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Pulapromet  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Pulapromet d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom 
tekstu s prilozima.

	
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

 

KLASA:302-02/18-01/29
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

			 



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

6

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza  2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

trgovačkog društva Pula Sport d.o.o. Pula
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Pula Sport d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/18-01/570
URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-23 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Tržnica  d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Tržnica d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom tekstu 
s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

KLASA:302-02/18-01/31
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

	



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

7
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula- Pola 

(“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

trgovačkog društva Vodovod Pula d.o.o. Pula 
za 2017. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva 

Vodovod Pula d.o.o. Pula za 2017. godinu, u predloženom 
tekstu s prilozima.

		
II.

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja

KLASA:302-02/18-01/32
URBROJ:2168/01-03-03-0294-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

NK Istre 1961 s.d.d. Pula
za 2017. godinu 

I.
Usvaja se Izvještaj o poslovanju NK Istre s.d.d. Pula  za 

2017. godinu u predloženom tekstu s prilozima.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/18-01/570
URBROJ:2168/01-04-02-0361-18-24
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

8

Na temelju članka 31. Zakona o kazalištima („Narodne 
novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14), članka 37. Statuta 
Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i  02/18), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 01. kolovoza 
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o  imenovanju članova Kazališnog vijeća
Istarskog narodnog kazališta-Gradskog 

kazališta Pula 

Članak 1.
U Kazališno vijeće Istarskog narodnog kazališta-

Gradskog kazališta Pula imenuju se predstavnici osnivača:
1.	 Elda Krajcar Percan,
2.	 Šime Vidulin,
3.	 Miodrag Čerina.

Članak 2.
Mandat članova Kazališnog vijeća iz članka 1. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3.
Naknada za članove Kazališnog vijeća utvrđuje se u 

iznosu od 500,00 kuna netto za predsjednika vijeća, a 300,00 
kuna netto za članove vijeća.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:612-01/18-01/123
URBROJ:2168/01-05-01-0277-18-5 
Pula, 01. kolovoza 2018. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13 i 73/17), 
članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 
(„Narodne novine“ br. 50/17) i članka 39. Statuta Grada 
Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 
12/11, 01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja 

javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog i biorazgradivog komunalnog 

otpada

Članak. 1.
U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada 
(„Službene novine“  Grada Pule  broj 01/18) članak 8. stavak 
2. mijenja se i glasi:

„Davatelj usluge osigurava spremnike za odvojeno 
skupljanje miješanog komunalnog i biorazgradivog 
komunalnog otpada (nastavno: spremnici) sljedećih 
standardnih volumena: 
60 litara, 80 litara, 120 litara, 240 litara, 360 litara, 770 litara 
i 1100 litara.“.

Članak. 2.
Članak 30. mijenja se i glasi:
„Davatelj usluge je dužan korisniku obračunavati 

cijenu javne usluge razmjerno količini predanog otpada u 
obračunskom periodu.

Kao kriterij količine miješanog komunalnog otpada 
utvrđuje se volumen ugovorenog i dodijeljenog spremnika i 
broj pražnjenja spremnika u obračunskom razdoblju.

Iznimno od stavka 2. ovog članka:
-	 za korisnike „gospodarstvo“ koji imaju vrlo veliki broj 

spremnika te 
-	 za korisnike „gospodarstvo“ koji se kod odlaganja 

miješanog komunalnog otpada u spremnike koriste 
prešom, 

kao kriterij količine miješanog komunalnog otpada utvrđuje 
se masa predanog otpada. 

Količina komunalnog otpada iz st. 2. ovog članka 
obračunava se na temelju umnoška broja pražnjenja 
spremnika u obračunskom razdoblju  i volumena spremnika, 
a za korisnike (polu)podzemnih spremnika, na temelju 
umnoška broja korištenja spremnika i volumena prihvatnog 
dijela spremnika (vrećica maksimalnog volumena 35 l).

Količina komunalnog otpada iz st. 3. ovog članka 
obračunava se na temelju umnoška mase predanog miješanog 
komunalnog otpada u obračunskom razdoblju i jedinične 
cijene mase miješanog komunalnog otpada.“

Članak. 3.
U članku 33. stavak 3. iza riječi: „Obračun cijene javne 

usluge“ dodaju se riječi: „kad se  kao kriterij količine otpada  
uzima volumen ,“ .

U istom članku,  iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. 
koji glasi:

 



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

9
„Obračun cijene javne usluge, kad se  kao kriterij 

količine otpada  uzima masa, određuje se prema izrazu: 
C = JCM x ZM
CJU = (JCMxZM)+CMJU+UK+ZMxNG
Skraćeno CJU=C+CMJU+UK+ZMxNG
pri čemu je:
Cijena javne usluge – CJU
Jedinična cijena za masu preuzetog miješanog 

komunalnog otpada izražena u kunama po kilogramu 
sukladno cjeniku - JCM 

Cijena minimalne javne usluge –CMJU
Ugovorna kazna-UK
Zbroj masa miješanog komunalnog otpada preuzetih u 

obračunskom razdoblju izraženo u kilogramima sukladno 
podacima u Evidenciji – ZM

Naknada za gradnju građevina za gospodarenje 
komunalnim otpadom  prema masi –NG

Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog 
komunalnog otpada izražena u kunama - C.“.

Članak. 4.
U članku 34. stavak 2. iza riječi: „otpada“ dodaju se 

riječi: „odnosno masu otpada.“.

Članak. 5.
Članak 37.  mijenja se i glasi:
„Cijena javne usluge kad se kao kriterij količine otpada 

uzima volumen određuje se prema izrazu:
C= JCV x BP x U
pri čemu je:
C- cijena javne usluge za količinu predanog miješanog 

otpada izražena u kunama
JCV- jedinična cijena za pražnjenje volumena spremnika  

miješanog komunalnog otpada izražena u kunama sukladno 
cjeniku

BP - broj pražnjenja spremnika miješanog komunalnog 
otpada u obračunskom razdoblju sukladno podacima iz 
evidencije davatelja usluge

U- udio korisnika usluge u korištenju spremnika.
Cijena javne usluge kad se kao kriterij količine uzima 

masa određuje se prema izrazu:
C = JCM x ZM
pri čemu je: 
C - cijena javne usluge za količinu predanog miješanog 

komunalnog otpada izražena u kunama
JCM- jedinična cijena za masu preuzetog miješanog 

komunalnog otpada izražena u kunama po kilogramu 
sukladno cjeniku 

ZM - zbroj masa miješanog komunalnog otpada 
preuzetih u obračunskom razdoblju izraženo u kilogramima 
sukladno podacima u evidenciji.“.

Članak. 6
U članku 43. stavak  6.  iza riječi: „volumena“ dodaju se 

riječi: „odnosno mase“.

Članak. 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim  novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/18-01/21 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

10

Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula – Pola 
(Službene novine Grada Pule broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 
i 02/18), Gradsko  vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o mjerilima,

postupku i načinu utvrđivanja naknade 
Gradu Puli kao jedinici lokalne samouprave 

na čijem području se nalazi građevina kojoj je 
isključiva namjena zbrinjavanje otpada

I
Ovom  Odlukom stavlja se van snage Odluka o 

mjerilima, postupku i načinu utvrđivanja naknade Gradu 
Puli kao jedinici lokalne samouprave na čijem području se 
nalazi građevina kojoj je isključiva namjena zbrinjavanje 
otpada („Službene novine“ Grada Pule 01/10).

II
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave 

u “Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/18-01/737
URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-18-3 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju odredbe članka 52. st. 1. i članka 56. Zakona 
o financiranju vodnog gospodarstva («Narodne novine» br. 
153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16  i 127/17) 
te članka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11,  01/13 i 02/18), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 01. kolovoza 
2018. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o naknadi za  

razvoj sustava javne vodoopskrbe

Članak 1.
U Odluci o naknadi za razvoj sustava javne vodoopskrbe  

(«Službene novine» Grada Pule broj 02/12), članak 3. stavak 
1. mijenja se i glasi:

„Osnovica obračuna naknade za razvoj je jedinica mjere 
isporučene vodne usluge na vodoopskrbnom području Grada 
Pula-Pola (1 m³)  i iznosi 1,00 kn/m³.“. 

Članak 2.
Ova će se Odluka objaviti u „Službenim novinama“ 

Grada Pule.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenim novinama“ Grada  Pule,  a primjenjuje se od 
01. 09. 2018. godine.

KLASA:023-01/18-01/50
URBROJ:2168/01-03-03-03-0250-18-9
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

11
Na temelju odredbe članka 52. st.1. i članka 56. Zakona o 

financiranju vodnog gospodarstva («Narodne novine» br.153/09, 
90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16 i 127/17), te članka 39. 
Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Pule 
na sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o obračunu i naplati naknade 

za razvoj sustava javne odvodnje

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje obveza plaćanja naknade 

za razvoj sustava javne  odvodnje (u daljnjem tekstu: 
naknada za razvoj) na području grada Pula-Pola (u daljnjem 
tekstu: Grad), namjena za koju se koristi, obveznici plaćanja, 
osnovica za obračun, način određivanja visine i obračuna, 
način i rokovi plaćanja te nadzor nad obračunom i naplatom.

Članak 2.
Prihodi od naknade za razvoj koriste se za:

-	 otplatu, naknade i kamate po kreditima prema obvezama,
-	 financiranje gradnje objekata za javnu odvodnju.

Gradnja objekata za odvodnju i pročišćavanje otpadnih 
voda provodi se prema Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture isporučitelja vodne usluge javne 
odvodnje na području Grada.

Naknadom za razvoj osigurava se ravnomjeran razvoj 
sustava javne odvodnje na području Grada. 

Članak 3.
Naknada za razvoj iznosi: 

-	 Za korisnike domaćinstva  - 2,55, kn/m3 utrošene vode 
-	 Za ostale korisnike  - 3,64 kn/m3 utrošene vode. 

Članak 4.
Obveznici naknade za razvoj su korisnici usluga javne 

vodoopskrbe na području Grada.
Osnovica za izračun naknade za razvoj je jedinica mjere 

isporučene vode vodne usluge (m3).

Članak 5.
Naknada se naplaćuje putem računa koje obveznicima 

ispostavlja isporučitelj vodne usluge javne vodoopskrbe 
Vodovod Pula d.o.o.,  uz cijenu vodne usluge javne 
vodoopskrbe.

Članak 6.
Naknada za razvoj prihod je isporučitelja vodne usluge 

javne odvodnje trgovačkog društva Pragrande  d.o.o. 
Nadzor nad obračunom i naplatom naknade za razvoj 

obavljat će trgovačko društvo Pragrande d.o.o. Pula.

Članak 7.
Zabranjuje se isporučiteljima vodnih usluga javne 

vodoopskrbe Vodovod Pula d.o.o.  i javne odvodnje 
Pragrande d.o.o., raspolagati na bilo koji način iznosom 
naknade za razvoj, osim na način određen ovom Odlukom.

Pragrande d.o.o. je u obvezi prikupljenu naknadu 
za razvoj evidentirati u svojim poslovnim knjigama na 
posebnom kontu (poziciji).

Članak 8.
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave  

u „Službenim novinama“ Grada Pule, a primjenjuje se od 
01.09.2018.godine.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
obračunu i naplati naknade za razvoj sustava javne odvodnje 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 03/10 i 02/14).

Sredstva koja će biti prikupljena nakon stupanja 
na snagu i primjene ove Odluke, a temeljem Odluke o 
obračunu i naplati naknade za razvoj sustava javne odvodnje 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 03/10 i 02/14), koristiti 
će se sukladno članku 2. ove Odluke.

KLASA:307-03/18-01/1
URBROJ:2168/01-03-03-03-0250-18-16
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

12

Na temelju članka 29. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Pule za 2018. godinu („Službene novine“ Grada Pule 
br. 14/17) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 02/18), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 01. 
kolovoza 2018. godine, donosi

 

O D L U K U

Članak 1.
Prihvaća se zahtjev Plastić Petra, iz Pule, Coattova ulica 

28, OIB: 51313082668, za otpis zateznih kamata na glavnicu 
duga koje iznose 168.047,30 kuna po osnovi Ugovora 
o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Pule u 
Puli, Marulićeva ulica br. 11, KLASA: 372-01/00-01/312, 
URBROJ:2168/01-03-05-00-1 od 28.11.2000. godine.

Članak 2.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za donošenje 

Rješenja o otpisu zateznih kamata, sukladno ovoj Odluci. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:UP/I 947-03/18-02/4 
URBROJ:2168/01-01-02-02-0267-18-11
Pula, 01. kolovoza 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 
i 2/18) i članka 119. Zakona o sudovima (“Narodne novine” 
br. 28/13, 33/15, 82/16 i 67/18), Gradsko vijeće Grada Pule, 
na sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca

porotnika Općinskog suda u Puli-Pola

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Pule utvrđuje prijedlog za 

imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u Puli-Pola, s 
područja Grada Pule:

1.	 Sinčić Vladimir iz Pule, Ginzekeyeva 1
2.	 Slavković Marinela iz Pule, B. Čeh 16
3.	 Dervović Šefko iz Pule, Forum 5
4.	 Pavlović Elizabeta iz Pule, Zadarska 8

Članak 2.
Utvrđeni prijedlog sudaca porotnika iz članka 1. ovog 

Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske županije 
na nadležno imenovanje.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 
KLASA:021-05/18-01/79 
URBROJ:2168/01-01-02-0009-18-10 
Pula, 01. kolovoza 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

13
Na temelju članka 10. stavak 3. i 4. Zakona o trgovini 

(„Narodne novine“ br. 87/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13 
i 30/14), članka 31. stavak 2., članka 33. stavak 2. i članka 
37. stavak 2. Pravilnika o minimalnim tehničkim i drugim 
uvjetima koji se odnose na prodajne objekte, opremu i 
sredstva u prodajnim objektima i uvjetima za prodaju robe 
izvan prodavaonica („Narodne novine“ br. 66/09, 108/09, 
8/10 i 108/14), članaka 19., 20. i 21. Odluke o komunalnom 
redu („Službene novine“ Grada Pule br. 17/14 i 3/15) i članka 
61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada 
Pule-Pola dana 10. srpnja 2018. godine donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke

o lokacijama za prodaju robe izvan
prostorija na pokretnim napravama

Članak 1.
U Odluci o lokacijama za prodaju robe izvan prostorija 

na pokretnim napravama („Službene novine“ Grada Pule br. 
3/06, 6/06, 4/10, 7/14 i 7/15) (u daljnjem tekstu: Odluka) 
mijenja se članak 2. na način da se iza stavka 1. dodaje novi 
stavak koji glasi:

„Pod prodajom robe izvan prostorija podrazumijeva 
se i pružanje određenih usluga kao što su: portretiranje, 
tetoviranje, usluživanje specifičnih proizvoda i slične 
uslužne djelatnosti.“

Članak 2.
Mijenja se članak 3. Poglavlje II. VRSTE I 

OBLIKOVNE KARAKTERISTIKE NAPRAVA, na način 
da se:
-	 u stavku 1. iza alineje 10. dodaje se nova alineja 11. koja 

glasi „PULT SA STOLICAMA“,
-	 iza stavka 11. dodaje se novi stavak koji glasi:
„PULT SA STOLICAMA“
-	 oblik i dimenzije: pult dimenzija maksimalno 1,00 x 0,50 

m, maksimalne ukupne visine 1,20 m, dvije stolice,
-	 maksimalna površina zauzimanja 4,0 m2 ,
- dodatna oprema: suncobran bijele boje promjera 

maksimalno 2,00 m.“

Članak 3. 
U članku 4. Poglavlje III. LOKACIJE I DJELATNOSTI, 

dopunjuje se tabelarni prikaz u kategoriji A. TRGOVI I 
OTVORENE POVRŠINE, lokacija 1. TRG PORTARATA / 
GIARDINI na način da se iza rednog broja 1.17. dodaje nova 
lokacija 1.18. kako slijedi :

OZNAKA NAMJENA TIP

1.18. Uslužna 
djelatnost

PULT SA 
STOLICAMA

Članak 4.
Grafički prikaz lokacije iz članka 3. sastavni je dio ove 

Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

lokacijama za prodaju robe izvan prostorija na pokretnim 
napravama stupa na snagu danom donošenja, a tekstualni dio 
Odluke objavljuje se u “Službenim novinama Grada Pule”.

 
KLASA: 363-05/18-01/32 
URBROJ:2168/01-03-02-00-0139-18-2 
Pula, 10. srpnja 2018. 

 

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
14

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

14

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
STANOINVEST HOLDING ADRIATIC d.o.o., HR-
52100 Pula, Mutilska 5, OIB 15208027233, za izdavanje 
građevinske dozvole,  na temelju članka 34. stavka 1.  
Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne novine” 
broj 47/09.), donosi 

Z A K L J U Č A K

I.
NEDO BEŠIREVIĆ s prebivalištem izvan Republike 

Hrvatske, Slovenia, Ljubljana, Periška cesta 4, LARA 
INGOLA s prebivalištem izvan Republike Hrvatske, 
Nizozemska, Amsterdam, Kantershof 164, ELMA 
BEŠIREVIĆ s prebivalištem izvan Republike Hrvatske, 
Slovenija, Ljubljana, Periška 4D, MARJAN OREHEK 
s prebivalištem izvan Republike Hrvatske, Slovenija, 
Domžale, Žeje 14, MILENA GRUM s prebivalištem izvan 
Republike Hrvatske, Slovenija, Dol pri Ljubljani, Senožeti 
9, MARA TADIĆ s posljednjom adresom izvan Republike 
Hrvatske, Bosna i Hercegovina, Tuzla, Par selo 99, sada s 
nepoznatog prebivališta, ANDJA LOVRIĆ s posljednjom 
adresom izvan Republike Hrvatske, Njemačka, Stuttgart,  
Richterstr. 10, sada nepoznatog prebivališta, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi GORANA MARTINOVIĆ  iz 
Medulina, Burle 3  

II.
Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene 

točkom 1. ovog zaključka u  predmetnom  postupku 
izdavanja građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama 
stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok 
se ne obave radnje za koje je određen 

III.
Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 

primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000008
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0004 
Pula, 13.07.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r. 



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Castrum Pula 97 d.o.o......... 1
2.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Fratarski d.o.o...................... 1
3.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o....................... 2
4.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Luka Pula d.o.o.................... 2
5.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o................. 3
6.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Plinara d.o.o......................... 3
7.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Pragrande d.o.o.................... 4
8.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o......... 4
9.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Pula Parking d.o.o............... 5
10.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Pulapromet d.o.o................. 5
11.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Pula Sport d.o.o................... 6
12.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Tržnica d.o.o........................ 6
13.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu trgovačkog društva Vodovod Pula d.o.o. ........... 7
14.	 Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2017. godinu Nogometnog kluba Istra 1961 s.d.d. .................. 7
15.	 Rješenje o imenovanju članova Kazališnog vijeća Istarskog narodnog kazališta- Gradskog kazališta Pula.......... 8
16.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog  

i biorazgradivog komunalnog otpada.......................................................................................................................... 8
17.	 Odluka o stavljanju van snage Odluke o mjerilima, postupku i načinu utvrđivanja naknade Gradu Puli  

kao jedinice lokalne samouprave na čijem području se nalazi građevina kojoj je isključiva namjena  
zbrinjavanje otpada.................................................................................................................................................... 10

18.	 Odluka o izmjeni Odluke o naknadi za razvoj sustava javne vodoopskrbe............................................................ 10
19.	 Odluka o obračunu i naplati naknade za razvoj sustava javne odvodnje................................................................ 11
20.	 Odluka o otpisu zateznih kamata............................................................................................................................... 12
21.	 Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u Puli-Pola...................... 12
22.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o lokacijama za prodaju robe izvan prostorija  

na pokretnim napravama............................................................................................................................................ 13
23.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu  

investitora Stanoinvest Holding Adriatic d.o.o......................................................................................................... 14


